



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl
centrum@rckik.wroclaw.pl
www.facebook.com
/rckikwroclaw

Telefony:

Centrala:
71 371 58 10

Dyrektor:
71 371 58 11

Sekretariat:
71 371 58 12

Fax:

71 328 17 13

Ekspedycja krwi:
71 371 58 26
71 328 10 93

Laboratorium:
71 371 58 31

Forma prawna:

SP ZOZ
zarejestrowany
w Sądzie Rejonowym dla
Wrocławia - Fabrycznej
we Wrocławiu
VI Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego pod numerem
KRS: 0000034677
NIP: PL 898-18-53-248
REGON: 000291121

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego
Oddział we Wrocławiu
Nr 45113010330018800155200002



Gepard Biznesu 2011

Certyfikat:

FS 505163



ISO 9001:2008

Wrocław, dnia 16.12.2016

Nasz znak: DZZ.MP.26-33.P/2016

Uczestnicy postępowania nr 33/P/2016

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu nr 33/P/2014 pn.: „Dostawa ciekłego azotu w ilości 415 000 kg wraz z dzierżawą zbiornika stacjonarnego o pojemności od 7 500 kg do 10 000 kg w okresie 24 miesięcy dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 13-12-2016 r. o następującej treści:

Pytanie 2:

Czy zapewniony jest dogodny i bezpieczny dostęp do miejsca posadowienia zbiornika na ciekły azot w celu zatankowania zbiornika?

Odpowiedź na pytanie nr2:

Tak, Zamawiający wyjaśnia, że jest bezpieczny i dogodny dostęp do miejsca posadowienia zbiornika na ciekły azot, w celu zatankowania zbiornika.

Pytanie 3 :

Czy są ograniczenia w dojeździe do miejsca tankowania dla cysterny kriogenicznej o masie całkowitej 40 ton? Jeżeli tak, to jaka jest maksymalna dopuszczalna wielkość cysterny zaopatrująca Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że nie ma ograniczenia w dojeździe do miejsca tankowania dla cysterny kriogenicznej o masie całkowitej nieprzekraczającej 40 ton, której długość wynosi maksymalnie do 16 metrów.

Pytanie 4 :

W SIWZ pkt 1.2.1. a) oraz treści umowy zał. Nr 4 do SIWZ §2 pkt 1.1.1. d Zamawiający używa określenia "natychmiastowych dostaw" – proszę o określenie minimalnego czasu dostawy w godzinach.



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca korzystając ze zdalnego automatycznego monitoringu stanu zużycia gazu przez 24 godziny na dobę, w który ma być wyposażony dzierżawiony zbiornik stacjonarny na ciekły azot u Zamawiającego, ma zaplanować w taki sposób dostawy gazu, aby nie dopuścić do jego braku w zbiorniku, przy czym stan rezerwy technicznej nie może być mniejszy niż 20% pojemności zbiornika.

Zamawiający również wymaga, aby standardowe dostawy azotu odbywały się od poniedziałku do piątku w godzinach od 07:00 do 21:00, a planowana przez Wykonawcę dana dostawa azotu ma być zgłaszana z jednodniowym wyprzedzeniem do Działu Technicznego Zamawiającego pod nr tel. 71/ 37 15 856; 71/ 3715 920 lub pod inny uzgodniony nr telefonu.

Pytanie 5 :

W zał. Nr 4 do SIWZ - umowa w §5 ust. 1 lit a) prosimy o zmianę na 10% wartość netto niezrealizowanej umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące kar umownych określonych w SIWZ w załączniku nr 4 – projekt umowy w §5 ust. 1 lit a).

Pytanie 6 :

W zał. Nr 4 do SIWZ – umowa w §5 ust. 1 lit b) prosimy o zmianę na 20% wartość netto.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące kar umownych określonych w SIWZ w załączniku nr 4 – projekt umowy w §5 ust. 1 lit b).

Pytanie 7 :

W zał. Nr 4 do SIWZ – umowa w §5 ust. 2 prosimy o zmianę na 10% wartość netto niezrealizowanej umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące kar umownych określonych w SIWZ w załączniku nr 4 – projekt umowy w §5 ust. 2.



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Pytanie8:

W zał. Nr 4 do SIWZ – umowa w §6 ust.6 prosimy o zmianę na brzmienie : (...)
będzie Sąd powszechny właściwy miejscowo dla siedziby powoda.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ określone w SIWZ w załączniku nr 4 –
projekt umowy w §6 ust.6.

Dyrektor
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza
we Wrocławiu

Krzysztof Dworak
Krzysztof Dworak